pubblicazione dei risultati e fino alle ore 13:00 del 30 aprile 2026 seguendo le istruzioni pubblicate 
sul sito www.unicamillus.org/ammissioni con le seguenti modalità:  

1) effettuare il primo pagamento per le spese amministrative dei diritti di segreteria di pre-
immatricolazione per un importo pari a Euro 1.500,00 (millecinquecento/00) come previsto dal 
“Regolamento Tasse e Contributi CDL Professioni Sanitarie studenti non comunitari A.A. 2026/2027 
– Sede di Roma”. I versamenti dei contributi vanno effettuati esclusivamente attraverso i canali 
disponibili sul portale dello studente Gomp.

[...]

• pubblicazione sul sito https://unicamillus.org/servizi/bandi-di-ammissione/ di apposito 
avviso di scorrimento per mancate immatricolazioni o rinunce; 

• gli ammessi per “scorrimento” dovranno procedere all’immatricolazione secondo le 
modalità previste nel presente articolo ed effettuare il versamento dell’importo di Euro 
1.500,00 (millecinquecento/00) come previsto dal “Regolamento Tasse e Contributi CDL 
Professioni Sanitarie studenti comunitari e non comunitari A.A. 2026/2027 – Sede di Roma” 
entro le ore 13:00 del secondo giorno lavorativo successivo alla pubblicazione dello 
scorrimento. I versamenti dei contributi vanno effettuati esclusivamente attraverso i canali